
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
r., poz. 1875) oraz § 52 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln., poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) Rada 
Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk radnego Bartosza Baszaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MJGTV-FVFTE-XYUIP-HNMUF-JWBSV. Podpisany




